СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

4 марта  2010 г.
                                          № 7
г. Колпашево

О передаче объекта недвижимости, находящегося
в муниципальной собственности МО «Колпашевское

городское поселение», в безвозмездное пользование
ГУ «6 отряд ФПС»
      Рассмотрев представление администрации Колпашевского городского поселения о передаче в безвозмездное пользование здания котельной с оборудованием, расположенное по адресу: г. Колпашево, ул. Кирпичная, 72/3, ходатайство начальника отряда ГУ «6 отряд ФПС», руководствуясь подп.3 п.1 ст. 17.1. Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», главой 21. Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», ст. 25 Устава поселения

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

     1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование  государственному учреждению «6 отряд Федеральной противопожарной службы по Томской области» нежилое здание котельной с оборудованием, расположенное по адресу: г. Колпашево, ул. Кирпичная, 72/3.
     2. Решение вступает в силу после его подписания.

     3. Опубликовать настоящее Решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
     Глава поселения                                                                                    Ю.Г. Зяблицев